



OBJEDNATEL: Statutární město Brno, městská část Brno-sever Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 Bratislavská 70, 601 47 Brno bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100	DODAVATEL: Peter Kašpar IČ: 73639265 DIČ: CZ680723364 Merhautova 960/84 613 00 BRNO
--	---

Vyřizuje: Ing. Tereza Zábelová
Telefon: 773 771 527
E-mail: zabelova.tereza@sever.brno.cz

Datum vystavení: 12.12.2017

OBJEDNÁVKA č. 4474/17

Objekt: CEJL 270/103

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení částečné opravy ZTI výše uvedeného bytového domu, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Nájemce:

Kontakt:

Provozní technik: Pavel Kupský

Kontakt: Mobil 773 771 526

Cena: 98 327,64 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.12.2017

Požadavek zadal: Správce

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
Odbor bydlení
Bratislavská 70, 601 47 BRNO -3-

Jan Dolník

vedoucí oddělení správy budov
odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatelci bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna@sever.brno.cz.
- Na základě domluvy bude činit splatnost faktury 60 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:

12 -12- 2017

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2017-11/001 Rekonstrukce bytů Cejl 103

Objekt: 04 Oprava kanalizace bytového domu

Rozpočet: 01 Oprava kanalizace

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Bratislavská 70
60147 Brno

IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: Peter Kašpar
Merhautova 960/84
61300 Brno-sever, Černá Pole

IČO: 73639265
DIČ: CZ680723364

Vypracoval: Kašpar

Rozpis ceny	Celkem
HSV	46 184,01
PSV	52 143,63
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	98 327,64

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	98 327,64 CZK
Snížená DPH	15 %	14 749,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,36 CZK

Cena celkem s DPH **113 077,00 CZK**

v Brně dne 01.12.2017

PETER KAŠPAR
Merhautova 960/84
61300 Brno
IČO: 73639265, DIČ: CZ680723364

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			6 237,00	6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 461,50	3
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			4 146,00	4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			4 088,50	4
90	Přípočty	HSV			15 750,00	16
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 170,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 777,45	3
97	Prorážení otvorů	HSV			994,50	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			913,69	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			25 653,40	26
725	Zařizovací předměty	PSV			5 601,81	6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			4 508,06	5
781	Obklady keramické	PSV			15 069,36	15
784	Malby	PSV			1 311,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			7 645,37	8
Cena celkem					98 327,64	100

KAPITOLA 7
 48.100
 07
 48.100.07

Položkový rozpočet

S:	2017-11/001	Rekonstrukce bytů Cejl 103
O:	04	Oprava kanalizace bytového domu
R:	01c	Oprava kanalizace PK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						6 237,00
1	340100011RAA	Zazdívka přizdívka, otvorů v příčkách plochy do 1, m2, příčka tloušťky 10 cm	kus	9,00000	693,00	6 237,00
Díl: 4 Vodovodné konstrukce						2 461,50
2	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	3,00000	654,00	1 962,00
3	342264098RT2	Příplatek k podhledu sádkart. za plochu do 10 m2, pro plochy 2 - 5 m2	m2	3,00000	166,50	499,50
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						4 146,00
4	612401291RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2, s použitím suché maltové směsi	kus	3,00000	190,50	571,50
5	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, s použitím suché maltové směsi	kus	3,00000	495,50	1 486,50
6	612481211RT7	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Hasit	m2	6,00000	210,00	1 260,00
7	725980113R00	Dvířka vanová 300 x 300 mm	kus	3,00000	276,00	828,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						4 088,50
8	631416211R00	Mazanina betonová PROFI, tloušťka 5 - 8 cm	m3	0,65000	6 290,00	4 088,50
Díl: 90 Přípočty						15 750,00
9	90R1	Stavební přípomoci	hod	45,00000	350,00	15 750,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						1 170,00
10	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	10,00000	117,00	1 170,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						2 777,45
11	963016111R00	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm	m2	3,00000	111,00	333,00
12	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,65000	3 325,00	2 161,25
13	965081813R00	Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2	m2	3,00000	94,40	283,20
Díl: 97 Prorážení otvorů						994,50
14	971033341R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC	kus	9,00000	110,50	994,50
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						913,69
15	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,46424	624,00	913,69
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						25 653,40
16	721100906R00	Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 200	kus	2,00000	274,00	548,00
17	721100913R00	Oprava - vysekání čistícího otvoru do trouby	kus	2,00000	92,80	185,60
18	721140806R00	Demontáž potrubí litinového DN 200	m	14,00000	188,50	2 639,00
19	721160915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	3,00000	406,00	1 218,00
20	721170909R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110	kus	3,00000	499,00	1 497,00
21	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	2,00000	195,00	390,00
22	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	2,00000	212,50	425,00
23	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	2,00000	682,00	1 364,00
24	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	14,00000	860,00	12 040,00
25	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	3,00000	625,00	1 875,00
26	721177125R00	Čistící kus pro POLO-KAL NG, odpadní svislé D 110	kus	2,00000	719,00	1 438,00
27	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	4,00000	62,80	251,20
28	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	20,00000	19,80	396,00
29	721300932R00	Pročištění připojovacího potrubí šikmého do DN 110	m	6,00000	155,50	933,00
30	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	251,99800	1,80	453,60
Díl: 725 Zařizovací předměty						5 601,81
31	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	3,00000	152,50	457,50

Položkový rozpočet

S:	2017-11/001	Rekonstrukce bytů Cejl 103
O:	04	Oprava kanalizace bytového domu
R:	01c	Oprava kanalizace PK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
32	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	3,00000	897,00	2 691,00
33	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00000	125,00	375,00
34	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	3,00000	687,00	2 061,00
35	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	55,84500	0,31	17,31
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				4 508,05
36	771575109RT2	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm, Monoflex (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota)	m2	3,00000	463,00	1 389,00
37	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	3,00000	12,10	36,30
38	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	3,00000	19,80	59,40
39	771578011R00	Spára silikonem	m	15,00000	44,20	663,00
40	597623142R	Dlaždice 30x30 Color Two šedá mat	m2	4,50000	462,50	2 081,25
41	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	42,28950	6,60	279,11
Díl: 781		Obklady keramické				15 069,36
42	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	10,80000	133,50	1 441,80
43	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	10,80000	40,50	437,40
44	781475112R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm	m2	10,80000	578,00	6 242,40
45	23521585.AR	Adesilex P22 lepidlo na obklady Mapei á 25 kg	kg	37,80000	53,50	2 022,30
46	58556532R	weber.dur klasik RU jádrová omítka ruční, bal. 25 kg	kg	50,00000	3,20	160,00
47	58583221.AR	Ultracolor plus spár. hmota č. 103-145, 16-170,18	kg	4,00000	59,70	238,80
48	597813700R	Obkládačka 25x33 bílá mat, Color One	m2	12,00000	333,00	3 996,00
49	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	145,38700	3,65	530,66
Díl: 784		Malby				1 311,00
50	784115212R00	Malba tekutá Remal standard, bílá, bez penetr., 2 x	m2	30,00000	43,70	1 311,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 645,37
51	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	2,80821	532,00	1 493,97
52	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	5,61642	254,00	1 426,57
53	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,80821	188,50	529,35
54	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	25,27389	15,10	381,64
55	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,42463	249,50	2 101,95
56	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	2,80821	600,00	1 684,93
57	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,80821	9,60	26,96